Информация о договоре

439 700,00 (Российский рубль)

Договор вступает в силу после подписания сторонами

Заказчик

Основание для заключения договора

Документы, подтверждающие основание заключения договора:

Дата документа Номер документа

27.12.2016 47 (31604523760-01)

Поставщик (подрядчик, исполнитель)

Адрес электронной почты: info@siamauto.ru

Условие окончания исполнения

договора:

Договор действует до полного завершения взаимных обязательств сторонами, но не позднее

31.12.2017

Дата начала исполнения договора: 17.01.2017

Дата окончания исполнения 31.12.2017

Условие начала исполнения

договора:

Извещение о закупке:
№ 31604523760 (95) Открытый запрос котировок в электронной форме на поставку запасных частей

для автобусов от 22.12.2016

Договор о закупке товаров, работ, услуг № 53435001291170000320000

Номер договора: 20170117-04К

Дата заключения договора: 17.01.2017

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме

Предмет договора: Ремпомплекты суппортов

Цена договора:

Договором предусмотрено прекращение обязательств сторон по договору в связи с окончанием срока действия договора.

Идентификационный код 53435001291343501001

Полное наименование

организации:
Муниципальное унитарное предприятие "ВОЛЖСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ КОЛОННА № 1732"

Сокращенное наименование МУП "Волжская А/К 1732"

ОКОПФ: 65243 Муниципальные унитарные предприятия

ИНН / КПП: 3435001291 / 343501001

Протокол, составленный по

результатам закупки
Протокол подведения итогов 31604523760-01

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИАМ"

Дата постановки на учет в 25 февраля 1991

ОКПО: 03090400

Наименование документа Наименование протокола закупки

Сокращенное наименование

организации:
ООО "СИАМ"

ОКОПФ: 12300 Общества с ограниченной ответственностью

ИНН: 5050118783

Дата постановки на учет в 11.06.2015

ОКПО: 01350566

КПП: 505001001

Адрес: 141101, 50 Московская обл., г. Щелково, ул. Заводская, д.2, офис 12

mailto:info@siamauto.ru

Номер телефона: 84957907558

Информация о товарах, работах, услугах

№
Наименование товаров,

работ, услуг

Классификация по

ОКПД2
Количество (объем) Единица измерения

Страна происхождения

(производителя) товара

1 Тормоза, их узлы и детали
29.32.30.130 Тормоза, их

узлы и детали
- -

Информация об исполнении договора

документ объем, усл.ед. цена продукции, руб. дата оплаты сумма оплаты, руб.
1 т.н. СС00000002 от 17.01.17 80 72 175,00 31.01.2017 32 000,00

07.02.2017 40 175,00
Итого 72 175,00                        72 175,00

Оплата продукции (работ, услуг):
№

Поставка продукции (работ,услуг):